e

e e VANNS

   if E a
E End (q
Pia url! é,
   ERES NE
a Ee

MIGUEL PEREIRA '

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira

RESOLUÇÃO Nº LS6 DE 25 DE SETEMBRO DE 1985.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA DECRETA,
E EU PROMULGO A SEGUI NIS RESOLUÇÃO:

Arte12) Fica concedido Título de Cidadão de *
Niguel Pereira, ao IlmS. Sre ANTONIO MARTINS DA SILVA.

Parágrafo únicos O Título de que trata o are
tigo 12. da presente Resolução, será entregue em Sessão S olg
ne a ser marcada pela Presidência desta Câmaras

Arteo2) Esta lesolução entrará em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Kunicipal de Miguel Pereira,
em, 26 de setembro de 1985.

VERZADOR SILVIO XAVIER

= Presidente =